REQUERIMENTO Nº 107/2014
A MESA DIRETORA

INFORMAÇÕES SOLICITA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve, requer, ouvido o Plenário na forma regimental, que seja oficiado ao Executivo Municipal, através da Secretária Municipal competente, para que informe a esta Casa Legislativa para que informe se o município adquiriu recentemente unidades de quaisquer “Atlas Geográfico Regional”, para utilização das Escolas Municipais ou quaisquer outros fins.

Em caso afirmativo requer ainda que envie a essa Casa :
a) Cópia do Contrato entre a Prefeitura Municipal e a empresa fornecedora dos materiais;

b) Cópia do processo licitatório que resultou na escolha da respectiva empresa;

c) Cópia das notas de empenho e liquidações referentes ao respectivo contrato.
Sala das Sessões, 1º de julho de 2014

Douglas Willkys

Vereador

RECEBIDO EM:______/________/______       PRESIDENTE_______________

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2014